GOFORWARD

Van:

GoForward

Putstraat 12b

5142 RL Waalwijk
hello@goforward-it.nl

Aan:

Van den Boer Taxaties
http://www.vandenboertaxaties.nl/
marleen@vandenboertaxaties.nl

Uur / Omschrijving
Aantal

3 Hosting, updates, beveiliging, mail & support
t.b.v domein www.vandenboertaxaties.nl
oktober - november - december 2021

Factuur nummer
Factuur datum
Vervaldatum

Te betalen

Tarief /
Prijs

€34,00

Subtotaal
21% Btw

Te betalen

Factuur

6012799
31/12/2021
14/01/2022

€123,42

Subtotaal

€102,00

€102,00
€21,42

€123,42

Wij ontvangen de betaling graag binnen 14 dagen na ontvangst factuur onder vermelding van het
factuurnummer. IBAN: NL43 INGB 0002 8954 72 | KvK Tilburg 18076760 | BTW NL1529.47.127.B01
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